
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

95 570,77
302,27

16 831,47
935,15

6 309,40
9 049,18

42 000,00
15 000,00

5 143,30
95 570,77

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

21 981,28
4 778,54

17 202,74
21 981,28
73 589,49

Посада

Начальник відділу -головний бухгалтер (осн.)

ПДФО
Разом відраховано
Всього до видачі

квітень травень

Відрахування
загальний фонд 1510160

Військовий збір

Разом нараховано

Вид оплати січень лютий березень

Оплата відпустки
Оплата по окладу
Премія за підсумками 

роботи за рік
Премія до свята
Надбавка за складність та 

напруженість

Нарахування
загальний фонд 1510160

Доплата за ранг
Місячна премія
Надбавка за вислугу років

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Основний підрозіл

Підрозділ

Архiвна вiдомiсть 
за період: Грудень 2024 

Паршенко Наталія Василівна


